
N.G.  2428 
CITTA’  DI  MOLFETTA 

 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI GENERALI 
 U.O.   COMMERCIO 

 
 
 

Iscritta al n.  273    del registro delle determinazioni in data 07/12/2005 
 
 
 
 

Oggetto: approvazione e liquidazione della spesa di €. 250,70 per forniture varie. Trattativa  privata  

con la  ditta  Sancilio , De Tullio  e tipografia Gadaleta di Molfetta.. 

 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’albo Pretorio dal 12/12/2005 al 27/12/2005 
 
 
 
 

 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta, 

in virtù del D.L.vo 267/2000; 

 Premesso che l’Ufficio Commercio ha richiesto : 

•   un intervento tecnico per il fax in dotazione  all’ufficio ; 

• la stampa di n. 50 manifesti”orario d’apertura e chiusura esercizi commerciali 2006” 

•  la fornitura  di n. 25 risme di carta formato A/4; 

Considerato che  allo scopo di evitare ritardi, si è provveduto contattare  ditte di fiducia del 

Comune, iscritte nell’albo fornitori : 

¾ la ditta De Tullio per  la fornitura di carta,  

¾ la ditta Sancilio  di  Molfetta per la manutenzione del fax. ; 

¾ la tipografia Gadaleta per la stampa dei manifesti 

 Visto che per l’esiguità  della spesa e l’urgenza di provvedere si è ritenuto possibile il 

ricorso alla trattativa privata; 

 Visto l’Art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
1) per quanto in narrativa, formalizzare la trattativa privata con: 

• la ditta  de Tullio per  €. 57,00 per  fornitura di cancelleria,  
• con la ditta Sancilio   per  €. 95,70 per la manutenzione del fax  
•  con la tipografia Gadaleta per €. 98,00 per stampa manifesti;  

 
2) Impegnare la spesa   €. 95,70 al cap.  al cap. 33672 “ Manut. Ord. Beni “ ed €. 155,00 al 

cap. 33560 “ Acquisto stampati e canc.” 
 

3) Stabilire cha alla liquidazione si procederà, senza ulteriori formalità a fronte di regolari 
fatture   con il relativo nullaosta firmato dal sottoscritto responsabile del procedimento; 

 
4) Inviare copia del presente atto al Sig. Sindaco, al Dirigente AA.GG, all’Ufficio di 

Ragioneria ; 
 
 5)  Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000, il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 


